平成 25 年 5 月 22 日
株 主 各 位

会 社 名       株式会社 さ い か 屋
代表者名 取締役社長兼社長執行役員 岡本 洋三

    （コード番号 8254 東証第二部）
問合せ先         総務部長 田中 伸明

  （TEL 044－211－3153）

第 81 回定時株主総会招集ご通知の一部修正について
 当社第 81 回定時株主総会につきまして、平成 25 年 5 月 7 日付にて当社「第 81 回定時株

主総会招集ご通知」をご送付申しあげておりますが、この度、一部修正がございましたの

で、下記のとおりお知らせいたします。

記
【修正箇所】（下線にて表示しております。）
 株主総会参考書類（40 頁）記載の第２号議案監査役１名選任の件
（修正前）

氏      名

（生年月日）
略 歴 、当 社 に お け る 地 位

（重 要 な 兼 職 の 状 況）

所有する

当社の

株式数

森    勇
（昭和 23年２月 23日生）

昭和 53 年８月 ドイツ、レーゲンスブルク大学法学部研究助手

昭和 59 年４月 獨協大学法学部専任講師

昭和 60 年４月 獨協大学法学部助教授

平成  元  年４月  獨協大学法学部教授

平成 11 年２月 弁護士登録（東京弁護士会所属）

平成 11 年２月  コモンズ綜合法律事務所入所（現任）

平成 12 年４月 獨協大学国際交流センター所長

平成 16 年４月 中央大学大学院法務研究科教授（現任）

平成 18 年６月 東洋水産株式会社監査役

平成 22 年５月 当社補欠監査役

平成 23 年５月 当社監査役（現任）

0 株

（修正後）
氏      名

（生年月日）
略 歴 、当 社 に お け る 地 位

（重 要 な 兼 職 の 状 況）

所有する

当社の

株式数

森    勇
（昭和 23 年２月 23 日生）

昭和 53 年８月 ドイツ、レーゲンスブルク大学法学部研究助手

昭和 59 年４月 獨協大学法学部専任講師

昭和 60 年４月 獨協大学法学部助教授

平成  元  年４月  獨協大学法学部教授

平成 11 年２月 弁護士登録（東京弁護士会所属）

平成 11 年２月  コモンズ綜合法律事務所入所（現任）

平成 12 年４月 獨協大学国際交流センター所長

平成 16 年４月 中央大学大学院法務研究科教授（現任）

平成 18 年６月 東洋水産株式会社監査役（現任）

平成 22 年５月 当社補欠監査役

平成 23 年５月 当社監査役（現任）

0 株

以 上